

PRESSEMELDING

Tromsø, 12. mars 2024

For umiddelbar publisering

TRENERBYTTE PÅ GANG FOR TEAM ELON NORD-NORGE

Kristian Skogstad har bestemt seg for ikke å forlenge kontrakten som trener for Team ELON Nord-Norge. Stillingen lyses nå ut.

Kristian Skogstad har etter nøye vurdering besluttet å ikke forlenge kontrakten som trener for Team ELON Nord-Norge etter inneværende sesong. Skogstad har gjennom flere år vært en sentral figur som trener for teamet, som er ledende innen nordnorsk langrenn. Under hans kyndige veiledning har utøverne på teamet oppnådd imponerende resultater, og flere har tatt steget videre ut i skiverdenen – og noen har også kommet tilbake.

Skogstad uttaler at han har bestemt seg for å ta en pause fra trenergjerningen på øverste nordnorsk nivå nå.

Per Oskar Andersen, leder for styringsgruppen i Team ELON Nord-Norge, uttrykker respekt og forståelse for Skogstads avgjørelse. Han fremhever at Skogstad har hatt en vesentlig betydning for suksessen til mange av de nordnorske løperne de siste årene.

"Vi er imidlertid ganske sikre på at våre spor vil krysses mer enn en gang i fremtiden, og vi ser ikke bort fra at vi kan ønske Skogstad velkommen tilbake som trener for teamet igjen på et senere tidspunkt," sier Andersen.

Stillingen som trener for Team ELON Nord-Norge for de kommende to sesongene vil nå bli lyst ut, med søknadsfrist rett over påske. Styringsgruppen håper å ha en kandidat på plass i løpet av april, slik at den nye treneren kan være med på å påvirke uttaket av neste sesongs team.

Styringsgruppen er nå i gang med evaluering av inneværende sesong, samt planlegging av aktiviteten for neste sesong, som starter 1. mai.

Styringsgruppen vil rette en stor takk til Kristian Skogstad for hans dedikerte innsats og bidrag til Team ELON Nord-Norge, og ønsker ham lykke til videre.

Kontakt:

Per Oskar Andersen

Styringsgruppeleder - Team ELON Nord-Norge

Mobil: 970 37 279

E-post: per.oskar.andersen@samediggi.no

Kristian Skogstad

Trener – Team ELON Nord-Norge

Mobil: 971 26 681

E-post: kristianskogstad@hotmail.com